Протокол закупа
способом запроса цеЕовых предложенип Л}33

г. Тараз 2'7.06.2022 r,

1. Оргшrизатор государственньrх з:lкупок: ГКП на ПХВ кЖамбьшский областной
центр крови> г. Тараз ул. Аь-Фараби, 2 - <Б> провел зtlкупки способом запроса ценовых
предложеЕии лекарственных средств и изделий медицинского назначения.

2. На основании глЕlвы 9 Постыlовление Правительства Республики Казахстан от 4
июtlя 202| года Ns 375 Об утверждении Правил организации и проведения закупа
лекарственных средств, медицинских изделий и специtцизированных лечебных продуктов в
paý,tк.tx гарантиров:lllного объема бесплатной медицинской помощЙ' и (или) в системе
обязательного социального медицинского страховtlния, фармацевтических услуг и признании
утратившими сиlry некоторьrх решений Правительства Республики Казахотшr (ла;lее Правила).

3. Потенциальный поgгавщик для постilвки товара - ТОО <Амир и !> город Тараз,

улица переулок 3 Автомобильный, 1 кВ> соответствует ква;lификационным требованиям
предусмотренным гл.9 Правил.

4. Краткое описание закупаемых лекарственньж средств и медицинских изделий,

л9
лота

Напменование медикаментов
(междунаролпое пепатентованное

название)

Ед.
Itзм.

Кол-во Щена CvMMa

1

<Жryт резиновый
кровоостанавливающий диаметром
6 мм, длиной 1 м>

шт 50 295 l4 750

итого 14 750

1. ТОО <Амир и ,Щ> город Тараз, улица переулок 3 Автомобильньй, l кВ>
предоставил таблицу цен на сумму - 14750 тенге.

2. Сумма договора сост.вляет - 14 750 тенге.
3. Эксперты не привлечены.

4. Комиссия по результатам дalнных закупок способом запроса ценовых
предложении РЕШИЛА:

1. Закупить лекарствеЕньIх средств и изделий медицинского назначения для ГКП ва
ПХВ <Жамбьшский областной центр крови) у поставщика ТОО <Амир и.Щ> город Тараз,

улица переулок з Автомобильный, 1 <В>.

2. Заказчику в течеЕие трех кaцендарных дней закJIючитъ договор по закупке
лекарственньrх средств и изделий медицинского назначения для ГКП на ПХВ кЖамбььтский
областной центр крови) на 2022 год с ТОО <Амир и .Щ> горол Тараз, улица переулок 3

Автомобильный, 1 (В).

,Щирекгор

И сполнuп ель : дпаuева Н, К.

fu-d цNW

Упrаров Г.М.